**Q**ui. Sed nunq; illato impedimento fiet monitio noiatim.  
an sufficiet generalis. p et contra facit. s.e. o. de. vi. et lo. n.  
ele. c. i. 8. se. ex. ostōne. li. vi. suis q sufficit monitō nec  
a ipso facto est g iste casus est necessaria sententia. cō.  
cor. s.e. o. 8. vi. a. ho. cle. c. i. absoluit aut ordinarius ex q

**Q**uia papa nō reseruat ut de sen. ex. nup.

Vnde quibusdam pmo ponēt ostōnis cāmabolet.

et dānat sta-

tum beginarum. et

excoīcat illuz sectā-

tes vel de nouo as-

sūmetes. scđo ibi p-

dictis. excommunicat

religiosos dan-

tes circa id cōfiliuz

auxilium uel fauorē

Tercio ptestatur

statū penitentie ec-

huilitatis p id mu-

lierib; nō phibeti

ibi sane Cōstō for-

te cām dedit quod

no. hosti. de pe. et

re. cū ex eo. dū emi-

ibi s; q; questores

ecciārū nō hospitē

tur in locis incons-

gruis dicit ibi hos.

Parcit quod non di-

cit p̄stibulis. h̄ ca-

uendum est a quasi

p̄stibulis. sicut sūt

hospicia beginaruz

q; p̄nitiofus genūl

est mulierū. nec de

facili alios q; reli-

giosos admittunt.

a quibus oībus mos-

dis est cauendum.

• xvii. q. ii. diffini-

mus. et. c. p̄nitiosā

Alibi nota q; a be-

ginis cauendum est

de fri. fraternitatis

p̄p̄. p̄n. de vi. et ho-

cle. monasteria. ali-

bi no. de iureu. ethi-

xp̄s. iv. angelū quē

dā dixisse tempora

mutata in malum.

ex quo oscia cepit

ē peccatū de. nō

uit iuramētū et bes-

gmat̄ religio. s;

qdā declaratoria

fūp̄ hac ostōne ma-

nasse quaz de curia

hē nō potui et a q

busdam audiui q; a

curia nō manauit.

Vidi aut̄ duas oīarias et vt puto i al-

māia oīopīas. quarū altera videbatur edita ad oīul-

tationem epi argentiū.

ptas et viduas oīpendit. de

c. Mulierib; oīgines nu-

ho. c. ff. de ver. fig. mulies. i.

prim. oīguinab; de errorib; beginariū et beguardoꝝ

d. Be. almanie h̄ de here. ad nostrū

Vulgariter. inspīcitur elocutō vulgi. s. ti. xp̄. c. vi.

20. illas quoq; h̄ de here. c. i. ḡ. lāne. 8. tor. c. vno. 8. iniu-

et si pignorat oīes. i. p̄n. li. vi. cū suis oīor.

h̄. scūcupatis. h̄ iūge lrām nobis de fide digna z̄. q; se

quitur est interpositio. scripsi q; cle. vel vo. cōfuluit a-

8. Obedientiā. vide q; d.

quod no. in spe. de statu mo-

to. xxvij. et h̄ hic videt̄ q; hec ostō forozes mōmorū que di-

cuntur terciī ordīs nō includat cū ille p̄mittāt obedieti-

am et habeāt regu-

lam non p̄prie quo-

ad tria subalia sed

quendā modum vi-

uendi p̄ se. ap. app-

batam quod michi

constat et facit h̄. 8

sentē. ex. cum ex eo

in prim. Secūdō or-